
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

  

                       quinta-feira, 03 de setembro de 2015 – 10:12 
                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php   

          

 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

      Fundo Municipal de Assistência Social  

       Comissão Permanente de Licitação 

        Pregão Presencial nº 006/2015 

 

         RESULTADO DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS 

    E 

       AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO 

        PREGÃO 006/2015 

 

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de cestas básicas 

embaladas em sacolas plásticas leitosas, resistentes e com alças, para serem 

distribuídas pelos CRAS – Centro de Referência de Assistência Social, da Secretaria 

Municipal da Família e Assistência Social. 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, considerando relatório de 

avaliação de amostras emitido pelo Setor de Segurança Alimentar e Nutricional da 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e Social, pelo presente torna público 

que as amostras, referentes aos itens 08 e 09 do Pregão epigrafado, apresentadas pela 

licitante CRISTIENE APARECIDA RIOS ALVES PEIXOTO - ME, inscrita no CNPJ 

(MF) nº. 21.467.701/0001-05, foram REPROVADAS. 

Em razão da reprovação das amostras da licitante supracitada, o Pregoeiro torna público e 

comunica aos interessados que realizará nova sessão, para dar continuidade ao certame, no 

dia 08 de setembro de 2015, às 14h (quatorze horas), no setor de licitações da Prefeitura 

Municipal de Campos dos Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano de Azeredo 

Furtado, n° 47, Parque Santo Amaro. 

 

                                                                                            Campos dos Goytacazes, 02 de setembro de 2015. 

 

              José Dalton de Souza Pinto Filho 

             Pregoeiro da PMCG 

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

